
交大土木系友會帳目
 日期 項目 收入 支出 結餘

2012年結餘 427,972

2013.03.14 2013年系友回娘家活動預支周轉金 50,000 377,972

2013.04.09 2013年系友回娘家活動捐贈獎助學金 36,000 341,972

2013.04.17
2013年系友回娘家活動陳賜賢捐款43500元+永久會費5000元

+理監事募款1500元
50,000 391,972

2013.04.23 2013年系友回娘家活動收入 17,500 409,472

2013.04.24
2013年系友回娘家活動預支結餘(3/14預支50000-38330

=11670)
11,670 421,142

2013.05.02 2013年系友回娘家活動理監事募款(董家鈞匯入) 1,500 422,642

2013.05.02 2013年系友回娘家活動理監事募款(黃貞凱匯入) 1,500 424,142

2013.05.02 2013年系友回娘家活動理監事募款(林世杰匯入) 1,500 425,642

2013.05.02 2013年系友回娘家活動理監事募款(黃炳勳、蔣啟恆匯入) 3,000 428,642

2013.05.02 2013年系友回娘家活動理監事募款(周揚國匯入) 1,500 430,142

2013.05.02 2013年系友回娘家活動理監事募款(王騰雲匯入) 1,500 431,642

2013.05.02 2013年系友回娘家活動理監事募款(李欣運匯入) 1,500 433,142

2013.05.02 2013年系友回娘家活動理監事募款(林基源匯入) 1,500 434,642

2013.05.02 2013年系友回娘家活動理監事募款(陳垂欣匯入) 1,500 436,142

2013.05.03 2013年系友回娘家活動理監事募款(林明仁匯入) 1,500 437,642

2013.05.04 2013年系友回娘家活動理監事募款(林禮堂匯入) 1,500 439,142

2013.05.06 2013年系友回娘家活動理監事募款(陳周財匯入) 1,500 440,642

2013.05.07 2013年系友回娘家活動理監事募款(黃建勳匯入) 1,500 442,142

2013.05.07 2013年系友回娘家活動大學72級學長姐捐款 130,000 572,142

2013.06.03 2013年系友回娘家活動球場費用3315元+轉帳手續費15元 3,330 568,812

2013.06.07
2013年系友回娘家活動禮品 : 4500元-理監事募款1500元+轉

帳手續費15元
3,015 565,797

2013.06.07

2013年系友回娘家活動禮品：致贈系辦公室助理紀念品

4000元(每位1,000元共計4位)，致贈服務滿整20年老師紀念

品10,200元(每組2,550元共計4組, 詳附件5)。胡廷秉先前已

代墊14200元-理監事募款1500元=應退12700元，胡廷秉理事

捐出應退款12700元。

12,700 12,700 565,797

2013.06.21 郵局利息 699 566,496

2013.06.24 2013年系友回娘家活動理監事募款(林禮堂代江文良匯入) 1,500 567,996

2013.06.24
系友會補助系學會辦理2012年迎新露營活動20000元+轉帳

手續費15元
20,015 547,981

2013.06.26 某位學長匯入 1,500 549,481

2013.12.21 郵局利息 856 550,337

2013.12.31 年度結算 550,337


